
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

JDC_abolina_01 

 
28.08.2025. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 25. NOVEMBRA 

LĒMUMĀ Nr.19/13 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

SADARBĪBAS TERITORIJAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS KOMISIJAS NOLIKUMA 

APSTIPRINĀŠANA” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu un 10.panta pirmās 

daļas 21.punktu, Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 10.panta pirmās daļas 

6.punktu, 11.panta pirmās daļas 2.punktu un ceturtās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2017. 

gada 26. septembra noteikumu Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijām” nosacījumus, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 25. novembra lēmuma Nr.19/13 “Jelgavas 

valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšana” pielikumā “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikums” šādus grozījumus: 

1. Aizstāt 7.3.apakšpunktā vārdus “Jelgavas daļas komandieris” ar vārdu “amatpersona”. 

2. Izteikt 7.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4. Komisijas locekļi: 

7.4.1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks; 

7.4.2. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

7.4.3. Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieks; 

7.4.4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieks; 

7.4.5. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas digitālais centrs” 

vadītājs; 

7.4.6. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Sabiedrisko 

attiecību departamenta pārstāvis; 

7.4.7. Jelgavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija” Sabiedrisko 

attiecību nodaļas pārstāvis.”. 

3. Papildināt ar 7.1 punktu šādā redakcijā: 

“7.1 Ņemot vērā iespējamos apdraudējumus pašvaldību teritorijās, uz komisijas sēdēm var 

tikt uzaicinātas amatpersonas vai speciālisti no abu pašvaldību iestādēm, kā arī no: 

7.1 1. Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona pārvaldes; 

7.1 2. SIA “Jelgavas Ūdens”; 

7.1 3. Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 52.kaujas atbalsta bataljona; 

7.1 4. Valsts policijas Dienvidzemgales reģiona pārvaldes Jelgavas iecirkņa; 

7.1 5. Neatliekamās medicīniskā palīdzības dienesta; 

7.1 6. Akciju sabiedrības “Sadales tīkls”; 

7.1 7. Valsts akciju sabiedrības “Latvijas Dzelzceļš”; 

PROJEKTS 



2 

7.1 8. Valsts vides dienesta Zemgales reģionālās vides pārvaldes; 

7.1 9. SIA “Jelgavas pilsētas slimnīca”. 

4. Aizstāt 9.punkta otrajā teikumā vārdus “Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Zemgales reģiona pārvaldes komandieris” ar vārdiem “Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona pārvaldes amatpersona”. 

5. Izteikt pielikumu “Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada sadarbības teritorijas civilās 

aizsardzības komisijas locekļu apziņošanas kārtība ar telekomunikācijas sakaru līdzekļiem” 

jaunā redakcijā (pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ___________________ 

Sagatavoja: JVPI “Jelgavas digitālais centrs” vadītāja I.Āboliņa ___________________ 

Saskaņots: 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova ____________________________ 

Juridiskajā nodaļā: L.Rinča ______________________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I.Āboliņa, 63005440 

Nosūtīt: JVPI “Centrālā pārvalde” Administratīvajam departamentam, JVPI “Jelgavas 

digitālais centrs”, Komisijas locekļiem, Jelgavas novada pašvaldībai. 


